Mrcies

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
MASCALUCIA (CT)

LICED CLASSICD
LICEO SCIENTIFICS
LSTITWTC TECNICO CHIMICD

L5 "COMNCETTO MARCHESI" MASCALUCIA (CT)
Prot. 0004015 del 26/02/2022
| {Uscita)

FS€ FONDO SOCIALE E'VROPED

SICILIA 2020

PROGRAMMA OPERATIVO

Bl e

Unione Europea Fondo Sociale Europeo

Agli atti
Al sito web
All'albo dell’Istituzione Scolastica

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PERSONALE ATA

Progetto regionale “POC SICILIA 2014-2020 — DDG N.3222 del 23/12/2021" Piano triennale per il
contrasto alla dispersione scolastica ¢ alle poverta educative” prima annualita di cui all’intensa
Istituzionale tra la Regione Siciliana, il Ministero dell’Istruzione e |'Ufficio Scolastico Regionale in
attuazione della legge regionale n.9/2020 ex art. 5, comma 26 — PRIMA ANNUALITA’

CUP G69J21018920001
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo

¢ di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mmu.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8§ marzo 1999, n. 275, concermnente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche™ e s.m.i.

VISTO il DI n. 129, del 28 Agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”:

VISTO il DDG n.3222 del 23/12/2021 di approvazione, impegno e liquidazione prima quota pani
all'80% - per la realizzazione delle azioni previste dal “Piano Triennale il contrasto alla dispersione
scolastica e alle poverta educative”™ | annualita a.s. 2021-22" CUP CUP G69J21018920001;

VISTO I'elenco n.4 allegato DDG n.3222 del 23/12/2021 nel quale risulta ammessa a finanziamento
questa istituzione scolastica per un importo pari ad € 22.446.00;

RITENUTO di confermare le disposizioni attuative per la realizzazione degli interventi di contrasto
alla dispersione scolastica e alle poverta educative di cui all’Avviso prot. n. 44370 del 22/10/2021,
allegato b parte integrante del DDG. 3222 del 23/12/2021, che si intendono attualizzate con i termini
di avvio ¢ conclusione delle attivita di cui sopra, da utilizzare da parte delle Istituzioni scolastiche
ammesse al finanziamento per la prima annualita a.s. 2021/22;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per |'attuazione delle iniziative cofinanziate dal PO-FSE 2014-
2020;

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT) 095/6136565 095/61365 78

Cod. Fisc. 93151730871 = Cod. Mecc. CTISD2600N - ctisO2600n@istruzione.it - ctis02600n@pec.istruzione.it
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it

1





FSE FORIDO JOCIALE EAYROPED

SICILIA 2020

/VRCHES) B ~e

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE Uibloing Bewiaen Fondo Sociale Europeo
MASCALUCIA {C-T)

ULED CLASSICS
LICEO SCIENTIFICD
ISTITUTOD TECMICO CHIMICD

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 1613 del 24/01/2022;
VISTO I"avviso prot. n. 2317 del 02/02/2022 per il reclutamento del PERSONALE ATA, per la
realizzazione del Progetto regionale “Piano triennale per il contrasto alla dispersione scolastica e
alle poverta educative”™ prima annualita;
VISTO il verbale della commissione giudicatrice per la formulazione della graduatoria Prot. n. 3990
del 25/02/2022;
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nellapposita sezione di pubblicitd legale, della
seguente graduatoria provvisoria:

DETERMINA

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Progr. Cognome e Nome Anni di servizio | n. Progetti Punteggio
complessivamente
attribuito

1 | Reito Salvatore 21 10 26

2 Licciardello Loreta 12 10 17

3 Moschetto Stella 8 10 13

4 Cardillo Francesco 5 10 10

_ % Vassallo Linda Maria | 2 10 7

L6 Milazzo Gabriella | ! 6 4
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI

Progr. Cognome e Nome Anni di servizio | n. Progetti Punteggio

| complessivamente
| attribuito
1 | Magri Francesco 14 10 19
2 ' Valenti Rosa 13 10 18
3 | Giampiccolo Giorgio 0 6 3

Avverso il presente provvedimento é ammesso ricorso, da- presentare al Dirigente Scolastico, entro 7
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell” appﬂslta,sezmnedi pubbliciti legale presente sul sito
internet dellistituzione scolastica. Trascorso lnﬁnﬂ.ﬂuﬁapl&m‘du{dqcnmm la graduatoria diventera
definitiva. ; .

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n, - 95030 MASCALUCIA (CT) 095/6136565 095/6136578%]
Cod, Fisc. 93151730871 - Cod. Mecc. CTISO2600N - ctis02600n @istruzione.it - ctisD2600n@pec.istruzione.it

SITO ISTITUZIOMNALE: www. iismarchesimascalucia. gov.it 2



